



AHMADI Omeid

D é v e l o p p e u r W e b

CONTACT

- +33 7 53 37 49 99
- omeid.ahmadi@gmail.com
- www.omeid-ahmadi.com
- 1 rue des bénédictines
57950, Montigny-Les-Metz

FORMATIONS

Bac +2 Développeur web

CCI Moselle
5 Rue Jean Antoine Chaptal,
57070 Metz, France
2022-2023

Baccalauréat général

Lycée Franco / Afghan
Kaboul, Afghanistan
1992-2004

COMPÉTENCES

- HTML
- CSS / Bootstrap
- JavaScript / Ajax / jQuery
- PHP
- SQL (avec SGBD MYSQL)
- Symfony
- React
- Conception
- Word Press

À PROPOS

Après cinq ans en tant qu'électricien, je me suis reconverti en suivant une formation de développement web et web mobile auprès de la CCI Moselle. Fortement enrichi par cette expérience, j'ai hâte d'intégrer une équipe pour continuer à évoluer professionnellement.

EXPÉRIENCES

Développeur Full Stack

CCI Moselle

11/2022 - 10/2023

Conception et développement d'un site web dédié à un salon de coiffure hairstiste.omeid-ahmadi.com

- Analyse du brief et élaboration de la problématique
- Rédaction du cahier de charge
- Coordination du travail
- Elaboration d'un tableau de bord pour le suivi des tâches
- Réalisation de l'arborescence, maquettes ,prototypes du site

Électricien

Différentes agences d'intérim à Metz

08/2017 - 11/2022

- Installation et maintenance des équipements électriques

Informaticien

Global Technologie

07/2013 - 05/2016

- Installation, configuration et mise à jour des logiciels et systèmes d'exploitation

LANGUES

Anglais

